
CHILI CHEESE BURGER SAUCE
Artikel-Nr.: 8507600

Bezeichnung des Lebensmittels: Pikante Würzsauce mit Chili.

Zutaten: Rapsöl, Wasser, Weingeistessig, Glukose-Fruktose-Sirup, Chili (4 %), Aroma (enthält
MILCH), modifizierte Stärke, EIGELB, Speisesalz, KÄSEPULVER (1,5 %), Säuerungsmittel
(Milchsäure), Verdickungsmittel (Xanthan), Gewürze, Gewürzextrakt.

Produktbeschreibung: Burger’s best friend: der Klassiker der Burgerszene mit unwiderstehlichem
Käsegeschmack und pikanter Schärfe. Einfacher bekommen Sie den authentischen
Cheese-Taste nicht auf Ihre Burger.

– Verführerischer Käsegeschmack
– Ideal als Burger-Topping
– Pumpfähig und ungekühlt

Beschaffenheit:
Rohstoffgruppe: vegetarisch
Halal-zertifiziert: Nein
Bio: Nein

Identitätskennzeichen: nicht erforderlich

GTIN – Verkaufseinheit: 4004074000986
GTIN – Umverpackung: 4004074000979
Zolltarifnummer: 21039090
Produktionsland: Deutschland

Aufbau Umverpackung: 6 x 2,0 l (2,06 kg) = 12 l (12,34 kg)
Sprachen auf Verpackung: DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, FI, SE, NO, DK, RO, GR, CZ, SK, HU, SI, PL, TR, EE

Umverpackung: 1 x Karton (Pappe), 393 mm x 218 mm x 252 mm, 277 g
1 x Kartonetikett (Papier), 160 mm x 100 mm, 2 g

Verpackung VE: 6 x Deckel (PP), 12 mm x 66 mm, 6 g
6 x Siegelfolie (unbedruckte Folie), 1 mm x 61 mm, 1 g
6 x Kanister (PP), 128 mm x 108 mm x 250 mm, 104 g
12 x Beutel/Folienetikett (bedruckte Folie), 90 mm x 105 mm, 1 g

Nettoinhalt Nettogewicht Bruttogewicht
Pro VE 2 l 2,056 kg 2,169 kg
Pro Umverpackung 12 l 12,336 kg 13,293 kg

Paletteninhalt: 50 Kartons (5 Lagen à 10 Kartons)
Bruttogewicht Palette: 684,65 kg
Palettenhöhe: 1410 mm

Mindesthaltbarkeit: 270 Tage
Restlaufzeit bei Anlieferung: 90 Tage
Lagerbedingungen: Raumtemperatur
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CHILI CHEESE BURGER SAUCE
Artikel-Nr.: 8507600

Zubereitungsempfehlung: Nach dem Öffnen kühl lagern und alsbald verbrauchen.

Nährwerte: 100 ml enthalten durchschnittlich:

Energie [kJ/kcal]: 1650 / 400
Fett [g]: 38

davon gesättigte Fettsäuren [g]: 3,3
Kohlenhydrate [g]: 12

davon Zucker [g]: 9,2
Eiweiß [g]: 1,2
Salz [g]: 1,8
Organische Säuren [g]: 0,85
Ballaststoffe [g]: 1,0

Mikrobiologische Daten:

Gesamtkeimzahl < 1000 KBE/g
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CHILI CHEESE BURGER SAUCE
Artikel-Nr.: 8507600

Allergeninformation:

Allergene Bestandteile

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse −

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse −

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse + Eigelb

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse −

Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse −

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse −

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl. Lactose) + Käse, Milchprodukte

Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse −

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse −

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse −

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse −

Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg oder 10mg/l, als SO2) −

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse −

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse −

+ = enthalten / − = nicht enthalten / ○ = kann Spuren enthalten

Rechtliche Anforderungen: Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in
Deutschland und der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.
Die Verpackung entspricht den in der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.

GVO – Erklärung: Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemäß den EU-Verordnungen
1829/2003/EG und 1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Rückverfolgbarkeit von
genetisch veränderten Lebens- und Futtermitteln.

Seite 3 von 3 | generiert am 19.11.2025 | Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.


